[image: 0]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  13.12.2021 года 				       			№ 34
с. Дмитриевка
	Об отмене постановления администрации Дмитриевского муниципального образования № 8 от 08.04.2014г. «О порядке сбора, хранения и передачи на утилизацию  отработанных ртутьсодержащих ламп и информирование юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора»

В соответствии с Законом Саратовской области № 94 ЗСО от 29.09.2021 г. «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест  Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры № 05-05-2021/146 от 30.11.2021г., администрация Дмитриевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дмитриевского МО № 8 от 08.04.2014г. «О порядке сбора, хранения и передачи на утилизацию  отработанных ртутьсодержащих ламп и информирование юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора» признать утратившим силу с 01.01.2022г.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением сельского Совета от 03.07.2010 года № 24/81.
3. Постановление вступает в законную силу с 01.01.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Дмитриевского МО                                                               Е.М.Сенина

image1.jpeg